
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня  2020 року                                                                    № 1252 

 

Про участь гр. ___________ В.І. у вихованні  

внука 

 

Відповідно до Сімейного кодексу України, статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України  «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866,  розглянувши заяву гр. _______ Володимира Івановича, від 

13.03.2020 року, заслухавши гр. _______ Надію Володимирівну, враховуючи 

рішення №3/1 від 25.05.2020 року комісії  з питань захисту прав дитини 

Бережанської міської ради, з метою соціально-правового захисту малолітнього 

Липного Дмитра Сергійовича, 10.11.2016 року народження та виходячи з його 

інтересів, виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і 

піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Визначити способи участі діда – _____________ Володимира Івановича  

у вихованні дитини, а саме періодичні побачення із внуком малолітнім 

___________ Дмитром Сергійовичем, ___________.2016 року народження, 

щотижня у середу з 8.00 год. до 9.00 год. (спільне відведення у дитячий 

дошкільний заклад) та  з 17.00 год. до 19.00 год. за узгодженням місця 

спільного відпочинку, у присутності матері гр. _______ Надії Володимирівни.  

2. Матері дитини  гр. ___________ Надії Володимирівні – не чинити 

перешкод у спілкуванні дідуся гр._______ Володимира Івановича із внуком 

малолітнім ____________ Дмитром Сергійовичем, ______.2016 року 

народження. 

3. У випадку незгоди з даним рішенням або його невиконання, сторони 

мають право звернутися в суд. 

4. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома гр. ________ 

Володимира Івановича та гр. __________ Надії Володимирівни. 

 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 


